Dado en Manila, en la Delegación Apostólica, el 27 de Mayo 
de 1949. 

(Firmado) 

SANTIAGO MORELLI, PBRO., 
Encargado de Negocios 

Curia Diocesana 

ARZOBISPADO DE MANILA 

ACTA NOMINATIONIS PROCURATORIS 

IN DEI NOMINE. AMEN 

Praesenti publico instrumento cunctis pateat et innotescat 
quod anno Domini 1949, mense vero iunio, die autem secunda, 
Ego, Augustus IGNACIO, Presbyter, Cancellarius Curiae Me-
tropolitanae Manilensis, et testes infrascripti, ab Excmo. ac 
Revmo. Domino Michaele O'DOHERTY, D.D., Archiepiscopo 
Metropolitano Ecclesiae Manilensis, arcessiti fuimus, qui, nobis 
in sua praesentia constitutis, sic declaravit et dixit : 

Se a Sacra Congregatione Consistoriali Decretum accepisse, 
die 5 Februarii anni 1949 datum, quo ipse nominatur et consti-
tuitur Diocesis SANCTI FERDINANDI, nuper erectae, Admi-
nistrator Apostolicus "ad nutum Sanctae Sedis" ; 

Se tamen non posse nunc canonicals supra dicatae novae 
Diocesesis possessionem per se ipsum personaliter capere; 

Qua propter, se Illmum. ac Revmum. D. Rufinum SANTOS, 
D.D., Episcopum Auxiliarem et Vicarium Generalem Archidioe-
cesis Manilensis, designare ac constituere eius ad hoc procura

-torem, qui scilicet, eius nomine et persona agens Clerum et popu-
lum SANCTI FERDINANDI convocet, eisdem praesentibus 
Decretum Consistoriale supra citatum atque hoc instrumentum 
exhibeat, sicque canonicam Ecclesiae et Dioecesis SANCTI FER-
DINANDI capiat possessionem. 

Acta fuerunt hac in urbe Manilana, sub anno, mense, die 
quibus supra, praesentibus ibidem pro testibus Dominis Vincen-
tio REYES, I.C.D., et Alexandro OLALIA, I.C.D., Presbyteris, 
ad praemissa vocatis, omnibus tandem subscribentibus ; de quibus 
fidem facio. 

MICHAEL JAMES O'DOHERTY, D.D. 
Archiep. Manilens. 

ALEJANDRO OLALIA, PBRO. 	VICENTE REYES, PBRO. 
Testis 	 Testis 

AUGUSTUS IGNACIO 
Cancellarius 

ACTA ERECTIONIS DIECESIS SANCTI FERDINANDI 

IN DEI NOMINE. AMEN 

EGO, infrascriptus Cancellarius Curiae SANCTI FERDI-
NANDI, fidem facio quod 

Revmus. Pater et Dominus D. Rufinus J. SANTOS, S.T.D., 
Auxiliaras Episcopus et Vicarius Generalis Archidioecesis Mani-
lensis, speciali mandato ab Excmo. ac Revmo. D. Michael O'DO-
HERTY, Archiepiscopo Manilensi, praemunitus, hodie nono Iunii 
anni 1949, convocatis in Ecclesiam Cathedralem Clero et populo 
christiano in oppido SAN FERNANDO, eisdem exhibuit. 

Bullam apostolicam "Probe noscitur", die 11 Decembris 
1948 datam et die 8 Martii 1949 per Cancelleriam Apostolicam 
expeditam, qua ab Archidioecesis Manilensis territorio pars 
distrahitur et in novam Dioecesim SANCTI FERDINANDI 
erigitur ;